
 

Fotbalový turnaj přípravek 

Oblastní Přebor ČOS 

 
 
Pořadatel: TJ Sokol Blížkovice 

Kategorie: Mladší žáci (ročník 2011 a mladší), mladší přípravka (ročník 2015 a mladší) 

Místo: Sportovní hala Hostim 

Termín: Pátek 17. 11. 2023 

Sraz:   mladší 8:30 hod (začátek 9:00), starší 13:00 (začátek 13:30)  

Startovné: 200 Kč (pro každého hráče párek v rohlíku a limonáda) 

Počet týmů: maximální počet 5 týmů 

Hrací systém:  Hra 4+1, kde se týmy utkají systémem každý s každým.  

 

Technická ustanovení:    

Pravidla: 

- malá domů není povolena (v případě porušení tohoto pravidla následuje nepřímý kop), u 

mladší přípravky malá domů platí 

- brankář nesmí vykopávat ani vyhazovat přes polovinu hřiště – míč musí před půlkou 

dopadnout na zem nebo ho musí převzít hráč (v případě porušení tohoto pravidla následuje 

nepřímý volný kop z poloviny hřiště) 

- v případě, že brankář opustí brankoviště, stává se hráčem v poli 

- všechny ostatní volné kopy jsou přímé 

- pravidlo o ofsajdech neplatí 

- auty se vhazují, rohové kopy kopou 

- minimální vzdálenost hráčů soupeře při standardních situacích jsou 3 metry 

 

Hrací doba: starší 1 x 9 minut, mladší 1 x 9 minut 

Počet hráčů:  4 + 1 (střídání „hokejovým způsobem“) 

Míč:  Velikost č. 4  

Bodový systém:  3 body výhra, 1 bod remíza, 0 bodů prohra 

O pořadí rozhoduje:  Počet bodů, vzájemné utkání, brankový rozdíl, větší počet vstřelených 

branek a penalty (3 na každé straně, poté do rozhodnutí) 

 

Ceny:  Každý tým obdrží medaile a věcné ceny, první 3 týmy obdrží pohár a dále bude 

vyhodnocen nejlepší střelec a brankář turnaje. 

 

Občerstvení:  Po celou dobu konání turnaje bude v areálu otevřen bufet. 

 

Informace k turnaji vám poskytne Adéla Moravcová – tel. 737 606 267, email: 

dvorakova62@seznam.cz nebo tjsokolblizkovice@gmail.com 

 

 

mailto:dvorakova62@seznam.cz


 

Soupiska hráčů a realizačního týmu 
 

 
Fotbalový tým:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní trenér:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
 

 
 

Vedoucí mužstva:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Číslo dresu Jméno hráče 
Ročník 

narození 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   


